ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2016 года

№  9
	Об утверждении персонального состава Молодежного Парламента при Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте при Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 20.03.2013 № 43/18,  постановляю:

1. Утвердить персональный состав Молодежного Парламента при Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1) Хаббибулова Динара Растемовна;

2) Виськина Оксана Сергеевна;

3) Алкарева Екатерина Александровна;

4)  Абдулвалеева Гелия Джамилевна;

5) Ишмаева Татьяна Алексанлровна;

6) Виряскина Маргарита Александровна;

7) Садрединов Эрвен Этхемович ;

8) Андреева Александра Петровна;

9) Ильина Надежда Владимировна;

10) Корнилова Татьяна Сергеевна;

11) Богданова Валентина Сергеевна.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                      С.В. Гришин